
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять восьма сесія 
РІШЕННЯ 

      

16 червня  2017 року                                                      № 226 

 

Про погашення правовстановлюючих  
документів на 1/3 частину  житлового будинку  

за адресою м. Пологи, вул. Суворова, 89 

    

      Розглянувши акт обстеження житлового будинку за адресою м. Пологи, вул. 
Суворова, 89, з метою визначення відповідності його санітарним, технічним 
вимогам та визнання житлового будинку придатним (непридатним) для 
проживання від 07.06.2017р., керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Пологівська міська рада  

 

В И Р І Ш И ЛА: 

 

1. Затвердити акт обстеження 1/3 частини житлового будинку за адресою 
м. Пологи, вул. Суворова, 89 з метою визначення відповідності його 
санітарним, технічним вимогам та визнання житлового будинку 
непридатним для проживання від 07.06.2017р. 

 

2. Визнати 1/3 частину житлового будинку, що належить територіальній 
громаді в особі Пологівської міської ради за  адресою: м. Пологи, вул. 
Суворова, 89 зруйнованою згідно акту від 07.06.2017р. 

 

3. КП «Імпульс» ПРР погасити 1/3 частину правовстановлюючих документів 
житлового будинку, що належить територіальній громаді в особі 
Пологівської міської ради за  адресою: м. Пологи, вул. Суворова, 89.  

  

 

  

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  

 


